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Tänään Turussa

Kun (jos) luette tätä, Sanaseppojen 
kesäpäivät ovat menossa Turun Lin-
nasmäellä. Tulkaa ihmeessä käymään, 
jos olette näillä nurkilla. Jos sanoilla 
leikkiminen kiinnostaa, olette tervetul-
leita, ei edes tarvitse olla seuran jäsen.

Kirjoitan tätä kaksi viikkoa ennen kesä-
päiviä mutta koska olen käynyt näissä 
tapahtumissa vuodesta 1993, osaan 
hiukan ennustaa, mitä tuleman pitää.

Perjantaina iltapäivällä Sanasepot al-
kavat kokoontua paikalle ja illalliseen 
mennessä jengi alkaa olla koossa, se 
osuus, joka viettää paikalla koko vii-
konlopun. Lauantaina paikalla käy päi-
väkävijöitä, jotka viivähtävät paikalla 
kuka pitemmän, kuka lyhyemmän 
ajan.

Ohjelma on hyvin rentoa. Vaihdellaan 
kuulumisia vanhojen tuttujen kanssa, 
esittäydytään uusille kävijöille, hyö-
dynnetään baarin antimia. Jossain 
kohtaa lautapeliporukat valloittavat 
jonkin nurkan, tietovisaajat jonkin toi-
sen. Jossain hyödynnetään joukkovoi-
maa vaikeiden ristikoiden ongelmien 
parissa. Juttua riittää yleensä ainakin 

niin kauan kuin baari on auki, joillain 
paljon sen ylikin.

Lauantaina aamiaisen jälkeen on yh-
teiskuvan vuoro, siitä tulee aikanaan 
Sanaseppokalenterin kansikuva. Ku-
van jälkeen on paikallisretken vuoro, 
jolle lähtevät yleensä virkuimmat. Mei-
käläinen on sen verran laiska, että kek-
sii jotain muuta tekemistä siksi ajaksi. 
Yleensä juttukavereita riittää. Lounaan 
jälkeen hallitus pitää hyvin kompaktin 
kokouksen ja sen jälkeen on varsinai-
sen herkkupalan vuoro.

Kimpparatkonta on ollut jo useamman 
vuoden todellista vääntöä, onhan ris-
tikko tekijämiesten käsialaa (tänä 
vuonna kaksikko Skyttä & Vuokila). 
Ristikko ratkotaan joukkuekisana ja sii-
hen saadaan kulutettua parikin tuntia.

Iltaohjelma on aika lailla samanlainen 
kuin perjantaina. Kerrankin saa visailla 
sydämensä kyllyydestä, samoin jutella 
ristikoista ja vähän ristikoiden vieres-
täkin. Onpa niinkin hullusti käynyt, että 
lautapelaajat ovat saaneet meikäläisen 
mukaansa kokeilemaan erilaisia pelejä.

Sunnuntaina on taas jäähyväisten aika 
ja kotimatka kutsuu. Ainoa asia, jota 
en osaa ennustaa, on sää. Se on mitä 
on mutta tahtia se ei haittaa.

Poiketkaa paikalla!
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